Cuenta Publica 2022

Informe Anual de Construcciones en Proceso

(Cifras en Pesos)

Al 31 de diciembre de 2022,

SANITARIO EN CERRADA TLATEL

Nombre de la Entidad Munic Tepet! 090)
Nam. Contrato Fecha de Inicio | Fecha de Término Avance (11) Fuente de Financlamiento (12)
Clave Presupuestaria (3) Identificacién de la Obra (4) Ubicacién de la Obra () Tipo de Ejecucion (9 Bienes Propios (10)
5) @ @) Fisico % [ Financiero % Clave Concepto l Importe
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES SRON £
1235-205-1-1-1 Y BANQUETAS DE CAMINO A TEPE-OP-IR-FISMDF-03-2022 JOLALPAN 12/08/2022 10/10/2022 c 100 100 250101 FISMDF 473,279.22
TEPETITLAN : :
CONSTRUCCION DE DRENAJE
1235-205-2-1-1 TEPE-OP-IR-FISMDF-07-2022 TR OL TE 19/08/2022 17/09/2022 [ o 100 100 250101 FISMDF 343,817.01
) SANITARIO EN CALLE EL MAIZ HIDALGO o : e e ) - ,
CONSTRUCCION DE DRENAJE ETLA
1235-205-3-1-1 8 TEPE-OP-AD-FISMDF-08-2022 s PR 15/08/2022 13/09/2022 C 100 100 250101 FISMDF 294,539.78
SANITARIO EN CALLE FRIJOL HIDALGO
CONSTRUCCION DE DRENAJE CONCEPCION
1235-205-4-1-1 TEPE-OP-AD-FISMDF-06-2022 15/08/2022 13/09/2022 C 100 100 250101 FISMDF
SANITARIO EN CALLE EL TOPOTE JOLALPAN
R e ey 309,192.39
CONSTRUCCION DE AR
1235-205-5-1-1 PAVIMENTACION ASFALTICA DE TEPE-OP-IR-FISMDF-02-2022 SOLALPAN 26/08/2022 24/10/2022 C 100 100 250101 FISMDF
CAMINO A TEPETITLAN 1,377,314.03
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
AREA DE IMPARTICION DE
1235-205-6-1-1 EDUCNCIES BV ENERCUELL TEPE-OP-LP-FISMDF-11-2022 SHNTOTONAS 03/10/2022 16/11/2022 5 100 100 250101 FISMDF
SECUNDARIA OFICIAL NO. 0190 APIPILHUASCO
VALENTIN GOMEZ FARIAS C.C.T.
g 15EESO077F 2 2,519,189.30
A CONSTRUCCION DE RED DE AGUA SAN PEDRO 2 it "
-205-7-1- -OP-IR-FISMDF-09-202:
1235-20 3 ENTl»JB’ADAV e T s 2 CHIAUTZINGO 18/08/2022 17/10/2022 b 2 191 FEMEE 1,792,624.49
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
AREA DE IMPARTICION DE S
1235-205-8-1-1 EDUCACION FISICA EN JARDIN DE TEPE-OP-IR-FISMDF-10-2022 APIPILHUASCO C 100 100 250101 FISMDF
NINOS JUSTO SIERRA C.C.T.
15EJN0098I 118/08/2022 17/10/2022 1,922,962.18
CONSTRUCCION DE TANQUE el
1235-205-9-1-1 ELEVADO DE AGUA POTABLE TEPE-OP-IR-FIMSDF-01-2022 o o C 100 100 250101 FISMDF
5 TEOPAN
PUBLICQ : 18/08/2022 17/10/2022 1,143,087.20
AMPLIACION DE BARDA
PERIMETRAL LADO ESTE EN SAN ANDRES DE LAS INGRESOS PROPIOS DEL
35-1-2-1-1 TEPE-OP/2-AD-RP-01-2022 22/11/2022 21/12/2022 e 100 010
s *a ESCUELA PRIMARIA LIC. ADOLFO PERAS e PR MUNICIPIO
LOPEZ MATEOQS C.C.T. 15EPR09420
i e e : 56,054.80
CONSTRUCCION DE MODULO
CABECERA INGRESOS PROPIOS DEL
1235-1-3-1-1 SANITARIO EN INSTALACIONES DEL TEPE-OP-AD-RP-02-2022 MUNICIPAL 22/11/2022 21/12/2022 c 100 100 110101 MUNICIPIO
LIENZO CHARRO MUNICIPAL
" 59,004.80
1235-1-4-1-1 CONSTRUGCION DE BRENLIE TEPE-OP-AD-RP-03-2022 LOS REYES NOPALA 22/11/2022 12/12/2022 C 100 100 110101 INGRESOS FROVICS. DEL.
. = MUNICIPIO 60,880.00




1235-3-2-1-1

1235-4-1-1-1

1235-4-3-1-1

1235-4-4-1-1

1235-4-5-1-1

1235-4-6-1-1

1235-4-7-1-1

1235-4-8-1-1

1235-4-9-1-1

1235-4-10-1-1

1235-4-11-1-1

PAVIMENTACION DE CALLE
TLATELCO DEL CAD. 0+125.00 AL
0+393.26 ENTRE AV. LA SANTISIMA
Y AV. TLACALUCA

CONSTRUCCION DE ARCOTECHO

EN CANCHA DE BASQUETBOL EN
UNIDAD DEPORTIVA

CONSTRUCCION DE TECHADO DE
AREA DE IMPARTICION DE
EDUCACION FISICA EN
TELESECUNDARIA NO. 117
“AZTLAN" C.C.T. 15ETV0114Z
PAVIMENTACION ASFALTICA EN
CALLE PROLONGACION LIBERTAD

DEL CADENAMIENTO 0+000.00 AL
0+220.00 EN LA CONCEPCION

JOLALPAN

REHABILITACION DE PORTALES EN
CABECERA MUNICIPAL

CONSTRUCCION DE MODULO DE
VIGILANCIA EN LA CONCEPCION
JOLALPAN

CONSTRUCCION DE MODULO DE
VIGILANCIA EN SAN PABLO
JOLALPAN
CONSTRUCCION DE PARQUE
URBANO EN LA COMUNIDAD DE LA
CONCEPCION JOLALPAN

SUMINISTRO Y COLOCACION DE
LUMINARIAS TIPO LED

CONSTRUCCION DE MODULO
SANITARIO DEL PANTEON DE LA
CANDELARIA JOLALPAN

ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE
TLAXCANTLA DE CABECERA
MUNICIPAL

TEPE-OP-LP-FORTAMUNDF-02-2022

TEPE-OP-LP-FEFOM-10-2022

TEPE-OP-LP-FEFOM-07-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-11-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-09-2022

TEPE-OP-AD-FEFOM-03-2022

TEPE-OP-AD-FEFOM-02-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-06-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-12-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-08-2022

TEPE-OP-IR-FEFOM-01-2022

CABECERA
MUNICIPAL

CABECERA
MUNICIPAL

SAN PEDRO
CHIAUTZINGO

LA CONCEPCION
JOLALPAN

CABECERA
MUNICIPAL

LA CONCEPCION
JOLALPAN

SAN PABLO
JOLALPAN

LA CONCEPCION
JOLALPAN

LA CONCEPCION
JOLALPAN

LA CANDELARIA
JOLALPAN

CABECERA
MUNICIPAL

22/12/2022

09/11/2022

09/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

15/11/2022

16/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

28/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

250102

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

FORTAMUN

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO
ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

2,997,172.93

3,369,663.59

3,018,558.94

1,491,028.41

1,597,803.67

252,862.54

25347552

369,368.21

417,804.67

762,928.07

674,851.92




ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE LA

BRECHA DE CALLE FRAY DGO. DE TEPE-OP-IR-FISMDF-04-2022 TEPE::S(A)ESC PE 15/11/2022 15/12/2022 c 100 100 250101 FISMDF
1235-5-10-1-1 BETANZOS A CALLF QUINAHIN 573.443.19
CONSTRUCCION DE SAN BERNARDO
1235-205-11-1-1 PAVIMENTACION ASFALTICA DE TEPE-OP-IR-FISMDF-13-2022 23/12/2022 28/12/2022 C 100 100 250101 FISMDF
TLALMIMILOLPAN
CALLE FRANCISCO |. MADERO 811,048.54
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION ASFALTICA DE TEPE-OP-IR-FISMDF-12-2022 Tﬁjﬁ&fm 23/12/2022 28/12/2022 € 100 100 250101 FISMDF
1235-205-12-1-1 CALLE SANTA ESCUELA 850,094.67
ANO 2011 PERFORACION DE AGUA =
CABECERA Sin
POTABLE EN LA CUARTA TEPE/DOP/FISM/12/201 MINACIPAL 12/09/2011 11/11/2011 c 78 21 info e FISM
1235-2-180179-40-6 DEMARCACION CAB. MPAL. E 1,747,029.81
CONSTRUCCION DE BARDA CABECERA RECURSOS DEL FONDO
PERIMETRAL DE PROTECCION CIVIL TEPE-OP-IR-FEFOM-05-2022 MUNICIPAL 15/11/2022 15/12/2022 C X 100 100 260101 ESTATAL DE
1236-2-1-1 : : FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 1,374,347.06
CONSTRUCCION DE ACCESO AL CABECERA RECURSOS DEL FONDO
CENTRO DE MANDO DE TEPE-OP-AD-FEFOM-04-2022 MUNICIPAL 08/11/2022 07/12/2022 e X 100 100 260101 ESTATAL DE
SEGURIDAD PUBLICA T,
1236-2-2-1-1 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 166,433.88
e i e TEPE-OP-LP-RP-04-2022 . i 23/12/2022 28/12/2022 ot X 100 100 110101 NOREI s o
1236-3-1-1-1 CULTURA 1ERA ETAPA MUNICIPAL MUNICIPIO 2,995,994.92
MANTENIMIENTO A CENTRO
INTEGRADOR DEL DESARROLLO
TEPETLA
1236-1-1-1-1 ORIENTADO A EJECUTAR ACCIONES TEPE-OP-IR-FISMDF-05-2022 " HID;‘:I)_(;SC e 19/08/2022 17/10/2022 o X 100 100 250101 FISMDF
SOCIALES BASICAS DE ATENCION
M 380,412.95
“Bajo protesta de decir verdad declal que los fo Total (13)! 34,456,268.69
Notal llenar la toh!l&ddth!nfomx(nw-u en todas y cada de las colymnas del formato, especificando las construcci
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